АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИГШIbHOFO ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № S3

« $ 1 » ___ 2010 г,
с. Мухоршибирь

О передаче фу нкций и полномочий
учредителя

В соответствии с Уставом муниципального образования
«Мухоршибирский район» Управление образования является органом местного
самоуправления, которое осуществляет свою деятельность по Положению» в связи
с чем

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1, Передать от имени администрации муниципального образования
«Мухоршибирский район» функции и полномочия учредителя
муниципальных образовательных учреждений, находящихся на
подведомственной территории данного района, Управлению образования
муниципального образования «Мухоршибирский район» в пределах
делегированных полномочий.

2. Отношения между Учредителем и муниципальными образовательными
учреждениями района определять договором, заключаемым между ними в
соответствии с законодательством РФ.

В.Н. МОЛЧАНОВ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-06T07:25:51+0500